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Uppsändning av Ovzon 3 sker tidigast den 15 
december 2023
Ovzon har tidigare indikerat att uppsändningen av satelliten Ovzon 3 beräknas ske 
i december 2023. I nära samarbete med launchpartnern SpaceX, har tidplanen nu 
blivit än snävare och uppsändningen är nu beräknad att ske tidigast den 15 
december 2023.

Satelliten kommer att bäras av en SpaceX Falcon 9-raket och skjutas upp från Cape Canaveral i 
Florida. Ovzon 3 är den första privatfinansierade och utvecklade svenska geostationära satelliten 
någonsin.

Ovzon 3 är en revolutionerande geostationär kommunikationssatellit, första i kategorin som har 
utvecklats speciellt för att ge högsta grad av mobilitet, prestanda och resiliens – och erbjuder 
överlägsen prestanda för kritiska uppdrag.

"Vi är nöjda att kunna meddela att de sista förberedelserna och testningen av satelliten har 
fortskridit enligt plan, vilket för oss ännu närmare denna historiska milstolpe. Med det sagt vet vi 
att satellituppsändningar alltid kan bli föremål för oförutsedda händelser och vi förblir fokuserade 
på den återstående delen av processen innan Ovzon 3 sänds upp och är på plats i sin 
geostationära omloppsbana”, säger Per Norén, VD för Ovzon.

Uppsändning av satelliter är generellt beroende av goda väderförhållanden och andra 
omständigheter som kan ändra det planerade uppsändningsdatumet, ibland flera dagar.

Följ förberedelserna inför uppsändning och delta i det digitala launcheventet här: https://www.
ovzon.com/en/section/ovzon-3-launch/

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Norén, VD, , +1 206 931 7232pno@ovzon.com

Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-Service, till 
kunder i hela världen. Tjänsterna kombinerar hög datahastighet med hög mobilitet. Ovzon's 
SATCOM-as-a-Service uppfyller den växande efterfrågan på global uppkoppling för kunder med 
höga krav på prestanda och säkerhet såsom försvar, räddningstjänster, NGO:s, media och 
kommersiella organisationer. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, 
Herndon, VA och Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. För 
mer information besök .www.ovzon.com
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Bifogade bilder
OVZON 3 (photo credit Maxar Space Systems / Ovzon)
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